全学教育推進機構運営協議会	 議事要旨

日	 時：平成２４年４月１８日（水）	 １３：００～１３：２０

場	 所：本部棟３０１会議室

出席者

東島議長、江川（機構長）、高階（外）、永田（文）、友枝（人）、竹中（法）、

二神（経）、篠原（理）、脇坂（歯）、堤（薬）、掛下（工）、岡村（基）、

木村（言）、星野（国公）、井上（情）、谷口（高）、目加田（微）、八木（産）、

長谷（蛋）、芹澤（社）、中田（接）、沖田（国セ）、橋爪（博）、瀧原（保セ）、

三成（CSCD）、大橋（ｸﾞﾛｺﾙ）、岩井（日日セ）、中野（サ）、佐藤（学際）

欠席者

米田（医）、濱田（生）、片山(小児)、竹村（企画開発部長）、箕島（実施調整部

長）

	 議事に先立ち、議長及び全学教育推進機構長から全学教育推進機構発足に際し挨拶が

あり、全学共通教育については従前通り全学出動体制で実施していくこととなっている

ことから、各部局の協力について要請があった。

〔報告事項〕

１．全学教育推進機構の運営体制等について
議長から概略について説明があった後、機構長から資料１～１１に基づき報告が
あった。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以	 上